

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,596.67	กก.		-	-	-	-	
5.2 ทราย	2.57	ลบ.ม.		-	-	-	-	
5.3 หิน 1 - 2	4.89	ลบ.ม.		-	-	-	-	
เหล็กเสริม								
5.4 เหล็กกลม ขนาด ศก. 12 มม.	355.74	กก.	15.57	5,538.87	3.30	1,173.94	6,712.81	
6 งานไม้แบบและไม้ค้ำยัน	348.15	ลบ.พ.		-	115.00	40,037.25	40,037.25	
6.2 ไม้คร่า 30 % ของไม้แบบ	103.95	ลบ.พ.	401.87	41,774.39	-	-	41,774.39	
7 ฝาป่อพักเหล็กหล่อ	33.00	ฝา	5,000.00	165,000.00	1,000.00	33,000.00	198,000.00	
<b>งานฉาบฉวย คสล.</b>								
1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	975.00	ตร.ม.			7.00	6,825.00	6,825.00	
2 งานหินคลุก	780.00	ลบ.ม.	420.00	327,600.00	81.88	63,866.40	391,466.40	3x1.6x325x0.5
3 งานทรายรองพื้นปรับระดับ	47.85	ลบ.ม.	406.54	19,452.94	46.00	2,201.10	21,654.04	ลบ.ม.หลวม
4 งานคอนกรีต	143.55	ลบ.ม.	1,919.63	275,562.89	306.00	43,926.30	319,489.19	strength 240 ksc.
- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	48,232.80	กก.		-	-	-	-	ปูน 336 กก.
- ทราย	86.13	ลบ.ม.		-	-	-	-	ทราย 0.60 ลบ.ม.
- หินผสมคอนกรีต 1 - 2	156.47	ลบ.ม.		-	-	-	-	หิน 1.09 ลบ.ม.
5 งานเหล็กเสริม								
- wire mesh หน้า 4 มม.	975.00	ตร.ม.	55.00	53,625.00	5.00	4,875.00	58,500.00	
- เหล็กกลม 15 มม.	266.05	กก.	15.71	4,179.65	3.30	877.97	5,057.61	
- เหล็กกลม 19 มม.	42.68	กก.	14.51	619.29	3.30	140.84	760.13	
6 งานรอยต่อ								
- แผ่นโฟรม หน้า 1.50 ซม.	1.91	แผ่น	35.00	66.85	-	-	66.85	
- แอสฟัลท์ผสมทราย	146.54	ลิตร	35.00	5,128.90	2.00	293.08	5,421.98	
7 งานแบบข้างคิวด 2 ทาง	650.00	เมตร	-	-	20.60	13,390.00	13,390.00	
8 งานรื้อถอน	325.00	เมตร	-	-	75.00	24,375.00	24,375.00	
9 งานไหล่ทางหินคลุก	78.00	ลบ.ม.	420.00	32,760.00	81.88	6,386.64	39,146.64	1x325x0.15x1.6
10 งานประสานแนวท่อน้ำทิ้ง+บ่อเติม	50.00	หน่วย	-	-	500.00	25,000.00	25,000.00	
11 งานตีเส้นจราจร	77.00	ตร.ม.		-	280.00	21,560.00	21,560.00	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

2,105,609.77

หมายเหตุ 1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤศจิกายน 2558

2. ราคาค่าแรงงาน อ้างอิงจากสำนักงบประมาณ



นายเฉลิมพล ทองสุข

วิศวกรโยธา